Flurstück 65 – öffentlicher Gehweg, Verkehrsfläche 

Flurstück 29/1 – Hinterland, Gartenland 

291.000,00 € 

150,00 € 

Summe  291.150,00 € 
rd. 291.000,00 € 

Der Gesamtverkehrswert dieser Grundstücke wird zum Stichtag 

03.04.2024 geschätzt mit 

rd. 291.000,00 € 
(in Worten: zweihunderteinundneunzigtausend Euro) 

Hinweis: 
Auf die Ausführungen unter 3.1 „Besonderheiten dieser Wertermittlung“ auf Seite 3 dieses Gutachtens wird 
ausdrücklich hingewiesen.  

3 Allgemeine Angaben 
3.1 Verwendungszweck des Gutachtens und Ortstermin 

Grund der  
Gutachtenerstellung:

[...]

Flurstück 65 – öffentlicher Gehweg, Verkehrsfläche 

Flurstück 29/1 – Hinterland, Gartenland 

291.000,00 € 

150,00 € 

Summe  291.150,00 € 
rd. 291.000,00 € 

Der Gesamtverkehrswert dieser Grundstücke wird zum Stichtag 

03.04.2024 geschätzt mit 

rd. 291.000,00 € 
(in Worten: zweihunderteinundneunzigtausend Euro) 

Hinweis: 
Auf die Ausführungen unter 3.1 „Besonderheiten dieser Wertermittlung“ auf Seite 3 dieses Gutachtens wird 
ausdrücklich hingewiesen. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge-